PAGE
1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                     ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2024
                  № 43
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

 Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности муниципального образования «Вороновское сельское поселение»
В соответствии с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
               1. Утвердить реестр автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности муниципального образования «Вороновское сельское поселение»» согласно приложению.
              2. Постановление от 29.01.2024 № 12 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности муниципального образования «Вороновское сельское поселение»» считать утратившим силу.

 3. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение» порядке и разместить                на официальном сайте администрации Вороновского сельского поселения в сети «Интернет».

  4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
  5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Вороновского

сельского поселения

         С.Н. Прокопенко

Н.А.Теущакова

т. (838244) 31-148
В дело № 02 – 02
___________ О.М. Чирикова
«___» ______________2024г.
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации

Вороновского сельского поселения

                от 19.06.2024 № 43

РЕЕСТР

автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории муниципального образования «Вороновского сельское поселение»

	п/п
	Адрес автомобильной дороги
	Покрытие, в том числе
	Идентификационный номер автомобильной дороги

	асфальтобетон, м.
	гпс, м.
	грунтовое, м.
	первый разряд
	второй разряд
	третий разряд
	четвертый разряд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	с. Осиновка

	1
	ул.  Набережная
	1400
	1000
	200
	69 228 845
	ОП
	МП
	029-01

	2
	ул. Советская
	2230

	69 228 845
	ОП
	МП
	029-02

	3
	ул. Мира
	300
	750

	69 228 845
	ОП
	МП
	029-03

	4
	пер. от ул. Набережной до ул. Советская

	250
	69 228 845
	ОП
	МП
	029-04

	5
	пер. от ул. Советская до ул. Мира, 1

	350
	69 228 845
	ОП
	МП
	029-05

	6
	пер. от ул. Набережная, 26 до ул. Советская

	165

	69 228 845
	ОП
	МП
	029-06

	7
	пер. от ул. Набережной, 35 до ул. Мира, 17

	400

	69 228 845
	ОП
	МП
	029-07

	итого по селу:
	3930
	2315
	800

	д. Волкодаевка

	8
	ул. Комсомольская

	1900
	69 228 845
	ОП
	МП
	009-08

	9
	ул. Зеленая

	400
	69 228 845
	ОП
	МП
	009-09

	итого по селу:

	2300

	с. Вороново

	10.
	ул.Уткина
	2400
	150

	69 228 845
	ОП
	МП
	010-10

	11.
	ул. 2 Пятилетка
	1400
	1000

	69 228 845
	ОП
	МП
	010-11

	12.
	ул. Колхозная
	620

	69 228 845
	ОП
	МП
	010-12

	13.
	пер. Заозерный

	280
	69 228 845
	ОП
	МП
	010-13

	14.
	ул. Заозерная
	1000

	900
	69 228 845
	ОП
	МП
	010-14

	15.
	ул. Большая Подгорная
	800
	1700

	69 228 845
	ОП
	МП
	010-15

	16.
	ул. Карла Маркса
	1100
	215
	190
	69 228 845
	ОП
	МП
	010-16

	17.
	ул. Ленинская

	1200

	69 228 845
	ОП
	МП
	010-17

	18.
	ул. Советская

	820
	69 228 845
	ОП
	МП
	010-18

	19.
	ул. Пролетарская

	590
	69 228 845
	ОП
	МП
	010-19

	20.
	ул. Первомайская

	1000
	69 228 845
	ОП
	МП
	010-20

	21.
	ул. Малая Подгорная

	800
	69 228 845
	ОП
	МП
	010-21

	22.
	ул. Набережная

	1700
	69 228 845
	ОП
	МП
	010-22

	23.
	пер. Кооперативный

	200
	69 228 845
	ОП
	МП
	010-23

	24.
	ул. Крестьянская
	100
	790

	69 228 845
	ОП
	МП
	010-24

	25.
	ул. Комсомольская

	320

	69 228 845
	ОП
	МП
	010-25

	26.
	ул. Симанская

	1197

	69 228 845
	ОП
	МП
	010-26

	27.
	пер. Первомайский

	500
	69 228 845
	ОП
	МП
	010-27

	Итого по селу:
	7420
	6572
	6980

	д. Еловка

	28.
	ул. Симанская

	1500
	69 228 845
	ОП
	МП
	014-28

	29.
	пер. без названия

	1870
	69 228 845
	ОП
	МП
	014-29

	30.
	ул. Центральная
	1700

	69 228 845
	ОП
	МП
	014-30

	31.
	ул. Новая
	700
	320
	150
	69 228 845
	ОП
	МП
	014-31

	Итого по селу:
	2400
	320
	3520

	д. Екимово

	32.
	ул. Новая Жизнь

	1109
	69 228 845
	ОП
	МП
	012-32

	33.
	ул. Симанская

	800
	900
	69 228 845
	ОП
	МП
	012-33

	34.
	пер. Первомайский

	427
	69 228 845
	ОП
	МП
	012-34

	Итого по селу:

	800
	2436

	д. Красный яр

	35.
	ул. Комсомольская

	558
	69 228 845
	ОП
	МП
	020-35

	36.
	пер. без названия

	243
	69 228 845
	ОП
	МП
	020-36

	37.
	ул. Коммунистическая
	1110

	69 228 845
	ОП
	МП
	020-37

	Итого по селу:
	1110

	801

	Итого по Вороновскому сельскому поселению
	14860
	10007
	16837